PROCESSO DE CREDENCIAMENTO PARA A VAGA DE SUPERVISOR

EDUCACIONAL/SUPERVISOR DE ENSINO NA DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE

PENÁPOLIS – EDITAL 01/2024

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de Penápolis,

no uso de suas atribuições, informa que não houve candidato selecionado

ao preenchimento da vaga de Supervisor de Ensino/Supervisor Educacional

conforme Edital nº 01/2024.